Управление образования Администрации Сысертского городского округа

п р и к а з  ш т о а

г. Сысерть

О проведении готовности ОУ к переходу на обновленные
ФГОС НОО и ФГОС ООО в 2022 году

В целях обеспечения поэтапного перехода общеобразовательных учреждений
Сысертского городского округа на новые федеральные государственные образовательные
стандарты начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений провести оценку готовности
общеобразовательного учреждения к переходу на обновленные ФГОС НОО и
ФГОС ООО в срок до 08.07.2022 года, заполнив данные по ссылке
https://docs.qooqle.eom/spreadsheets/d/171 EFqN506TqTSJzqznnvV-
VqP5YP4lrXDitrwLbQ3mrQ/edit?usp=sharinq.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Е.Е.Коптякову.

ч  oviji'b •/
Начальник Управления образования О.С.Колясникова

о3

https://docs.qooqle.eom/spreadsheets/d/171_EFqN506TqTSJzqznnvV-VqP5YP4lrXDitrwLbQ3mrQ/edit?usp=sharinq
https://docs.qooqle.eom/spreadsheets/d/171_EFqN506TqTSJzqznnvV-VqP5YP4lrXDitrwLbQ3mrQ/edit?usp=sharinq